MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
Coordenação de Relações Internacionais – PROEXT – PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 75 DE 11 DE SETEMBRO DE 2023

CHAMADA INTERNA DE DISCENTES PARA O PROGRAMA STUDY OF THE U.S. INSTITUTES (SUSI) FOR STUDENT LEADERS ON ENTREPRENEURSHIP
AND ECONOMIC DEVELOPMENT

 A Coordenação de Relações Internacionais do IFSertãoPE torna público O RESULTADO FINAL para a chamada interna para seleção de
indicação de 01 (um) estudante da graduação, para o Programa Study of the U.S. InsƟtutes for Student Leaders on Entrepreneurship and Economic
Development, conforme o disposto abaixo.

CLASIFICAÇÃO Nome NOTA
APROVADO À

INDICAÇÃO
Eduardo de Sá Lima 134,03

1ª Suplente* Laryssa Ketlyn Ferreira Santana 123,23
2ª Suplente* Fabricia Bezerra de Lima 113,62

* Os candidatos suplentes poderão ser chamados unicamente em caso de substituição do 1º colocado por motivo de caso fortuito ou força maior do 1º candidato indicado conforme classificação final

Petrolina 27 de setembro de 2023

Coordenação de Relações Internacionais - IFSertãoPE